

PREFEITURA MUNICIPAL DA ALIANÇA
ALIANÇA-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2022
Processo Administrativo Nº 026/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DANILO BRAZ DA CUNHA E SILVA
Data de Publicação: 11/04/2022 11:57:21

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 10:52:18
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: CURVA PVC 40MM, 90° ESGOTO SÉRIE NORMAL - TUBO BRANCO CURTA			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 3,24	Valor Total: 453,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	079	28.388.485/0001-51	4,38	3,24	Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA EPP	001	69.921.211/0001-63	4,33	3,25	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	069	40.876.269/0001-50	4,38	3,84	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 10:52:18
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: JOELHO PVC SÉRIE R, 90° DN 40 MM PARA ESGOTO			
Quantidade: 260	Valor Unit.: 2,69	Valor Total: 699,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	021	28.388.485/0001-51	4,27	2,69	Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA EPP	035	69.921.211/0001-63	4,22	2,70	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	048	40.876.269/0001-50	4,27	3,84	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 10:52:18
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DA ALIANÇA
ALIANÇA-PE

Item: 1 Unidade: Und Marca: FORTLEV Modelo:
Descrição: TÊ PVC ESGOTO - DN 40MM
Quantidade: 200 Valor Unit.: 2,89 Valor Total: 578,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	085	28.388.485/0001-51	3,41	2,89	Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA EPP	039	69.921.211/0001-63	3,36	2,90	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	033	40.876.269/0001-50	3,41	3,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 10:52:18
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Und Marca: FORTLEV Modelo:
Descrição: CURVA PVC 50MM, 90° CURTA, ESGOTO SÉRIE NORMAL - TUBO BRANCO
Quantidade: 120 Valor Unit.: 7,13 Valor Total: 855,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	099	28.388.485/0001-51	8,77	7,13	Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA EPP	096	69.921.211/0001-63	8,72	7,15	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	016	40.876.269/0001-50	8,77	7,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 10:52:18
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Und Marca: FORTLEV Modelo:
Descrição: JOELHO PVC SÉRIE R, 90° DN 50 MM PARA ESGOTO
Quantidade: 110 Valor Unit.: 6,49 Valor Total: 713,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	074	28.388.485/0001-51	7,83	6,49	Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA EPP	082	69.921.211/0001-63	7,78	6,50	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	081	40.876.269/0001-50	7,83	7,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DA ALIANÇA
ALIANÇA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 6 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 10:52:18 LOTE				
VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: JOELHO PVC SÉRIE R 90° DN 75 MM PARA ESGOTO				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 11,99			Valor Total: 1.438,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	022 28.388.485/0001-51	15,45	11,99	Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA EPP	060 69.921.211/0001-63	15,40	12,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	001 40.876.269/0001-50	15,45	13,91	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 10:52:19
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: TÊ PVC ESGOTO 50MM				
Quantidade: 110	Valor Unit.: 6,59			Valor Total: 724,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	096 28.388.485/0001-51	7,47	6,59	Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA EPP	079 69.921.211/0001-63	7,42	6,60	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	005 40.876.269/0001-50	7,47	6,72	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 10:52:19
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: CURVA PVC 90° LONGA, ESGOTO 100MM				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 29,99			Valor Total: 2.999,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	029 28.388.485/0001-51	34,38	29,99	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DA ALIANÇA
ALIANÇA-PE

2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA EPP	076	69.921.211/0001-63	34,33	30,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	039	40.876.269/0001-50	34,38	30,94	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 10:52:19
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: CURVA PVC 90° CURTA, ESGOTO 100MM			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 15,99	Valor Total: 1.758,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	006	28.388.485/0001-51	17,97	15,99	Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA EPP	012	69.921.211/0001-63	17,92	16,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	067	40.876.269/0001-50	17,97	16,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 10:52:19
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: JOELHO PVC 90° ESGOTO 100MM			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 7,10	Valor Total: 781,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	083	28.388.485/0001-51	8,15	7,10	Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA EPP	053	69.921.211/0001-63	8,10	7,20	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	038	40.876.269/0001-50	8,15	7,34	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 10:52:20
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DA ALIANÇA
ALIANÇA-PE

Item: 1 Unidade: Und Marca: FORTLEV Modelo:
Descrição: TÊ PVC ESGOTO 100MM X 100MM
Quantidade: 100 Valor Unit.: 15,99 Valor Total: 1.599,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	059	28.388.485/0001-51	18,39	15,99	Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA EPP	099	69.921.211/0001-63	18,34	16,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	079	40.876.269/0001-50	18,39	16,55	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 10:52:20
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Und Marca: FORTLEV Modelo:
Descrição: TÊ PVC ESGOTO 100MM X 75MM
Quantidade: 80 Valor Unit.: 13,99 Valor Total: 1.119,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	077	28.388.485/0001-51	16,03	13,99	Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA EPP	006	69.921.211/0001-63	15,98	14,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	064	40.876.269/0001-50	16,03	14,43	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 10:52:20
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Und Marca: FORTLEV Modelo:
Descrição: TÊ PVC ESGOTO 100MM X 50MM
Quantidade: 100 Valor Unit.: 11,49 Valor Total: 1.149,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	098	28.388.485/0001-51	13,28	11,49	Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA EPP	033	69.921.211/0001-63	13,23	11,50	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	088	40.876.269/0001-50	13,28	11,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DA ALIANÇA
ALIANÇA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 14 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 10:52:20 LOTE					
VALORES UNITÁRIOS FINAIS					
Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEV	Modelo:		
Descrição: TÊ PVC ESGOTO 150MM X 100MM					
Quantidade: 75	Valor Unit.: 50,99		Valor Total: 3.824,25		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	032	28.388.485/0001-51	57,74	50,99	Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA EPP	005	69.921.211/0001-63	57,69	51,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	084	40.876.269/0001-50	57,74	51,97	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 10:52:20
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEV	Modelo:		
Descrição: TUBO DE ESGOTO, 40MM - 6 METROS					
Quantidade: 150	Valor Unit.: 32,99		Valor Total: 4.948,50		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	019	28.388.485/0001-51	51,38	32,99	Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA EPP	030	69.921.211/0001-63	51,33	33,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	009	40.876.269/0001-50	51,38	42,00	Sim
4 GARLIM COMERCIO ATACADISTA E	089	22.985.533/0001-02	51,38	44,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 10:52:20
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEV	Modelo:		
Descrição: TUBO DE ESGOTO, 50MM - 6 METROS					
Quantidade: 150	Valor Unit.: 57,90		Valor Total: 8.685,00		

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DA ALIANÇA
ALIANÇA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	089	28.388.485/0001-51	72,74	57,90	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	070	40.876.269/0001-50	72,74	58,00	Sim
3 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA EPP	082	69.921.211/0001-63	72,69	60,00	Sim
4 GARLIM COMERCIO ATACADISTA E	009	22.985.533/0001-02	72,74	62,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 10:52:20
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: TUBO PVC ESGOTO, 75MM - 6 METROS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 84,00	Valor Total: 8.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	029	28.388.485/0001-51	102,37	84,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	058	40.876.269/0001-50	102,37	85,00	Sim
3 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA EPP	028	69.921.211/0001-63	102,32	88,00	Sim
4 GARLIM COMERCIO ATACADISTA E	080	22.985.533/0001-02	102,37	90,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 10:52:21
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: TUBO PVC ESGOTO, 100MM - 6 METROS			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 69,90	Valor Total: 34.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	017	28.388.485/0001-51	138,95	69,90	Sim
2 GARLIM COMERCIO ATACADISTA E	043	22.985.533/0001-02	138,95	70,00	Sim
3 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA EPP	002	69.921.211/0001-63	138,90	80,00	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	090	40.876.269/0001-50	138,95	89,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DA ALIANÇA
ALIANÇA-PE

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 10:52:21
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: TUBO PVC ESGOTO, 150MM - 6 METROS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 214,00	Valor Total: 42.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	004	28.388.485/0001-51	339,75	214,00	Sim
2 GARLIM COMERCIO ATACADISTA E	032	22.985.533/0001-02	339,75	214,50	Sim
3 VASCONCELOS CONSTRUÇOES LTDA EPP	077	69.921.211/0001-63	339,70	248,00	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	037	40.876.269/0001-50	339,75	269,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 10:52:21
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: TIMBI	Modelo:
Descrição: TUBO DE CONCRETO SIMPLES PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PS2, COM ENCAIXE PONTA E M 31,32 BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 200 MM			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 26,99	Valor Total: 10.796,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	085	28.388.485/0001-51	36,27	26,99	Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUÇOES LTDA EPP	062	69.921.211/0001-63	36,22	27,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 10:52:21
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: TIMBI	Modelo:
Descrição: TUBO DE CONCRETO SIMPLES PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PS2, COM ENCAIXE PONTA E M 49,36 BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 300 MM			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 37,99	Valor Total: 15.196,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	082	28.388.485/0001-51	49,63	37,99	Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUÇOES LTDA EPP	086	69.921.211/0001-63	49,58	38,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DA ALIANÇA
ALIANÇA-PE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 10:52:22
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: TIMBI	Modelo:
Descrição: TUBO DE CONCRETO SIMPLES PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PS2, COM ENCAIXE PONTA E M 54,47 BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 400 MM			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 55,99		Valor Total: 22.396,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	098 28.388.485/0001-51	60,15	55,99	Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA EPP	045 69.921.211/0001-63	60,10	56,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 10:52:22
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: TIMBI	Modelo:
Descrição: TUBO DE CONCRETO SIMPLES PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PS2, COM ENCAIXE PONTA E M 91,24 BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 600 MM			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 97,99		Valor Total: 39.196,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	069 28.388.485/0001-51	105,43	97,99	Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA EPP	073 69.921.211/0001-63	105,38	98,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 10:52:22
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: TIMBI	Modelo:
Descrição: TUBO DE CONCRETO SIMPLES 80CM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 262,35		Valor Total: 26.235,00

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DA ALIANÇA
ALIANÇA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	028 28.388.485/0001-51	262,41	262,35	Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA EPP	003 69.921.211/0001-63	262,36	262,36	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 10:52:22
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: TIMBI	Modelo:
Descrição: TUBO DE CONCRETO SIMPLES 100CM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 277,15	Valor Total: 27.715,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	093 28.388.485/0001-51	377,25	277,15	Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA EPP	072 69.921.211/0001-63	277,20	277,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 10:52:22
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: TUBO PVC SOLDÁVEL 1/2" - DN 20MM - 6 METROS			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 16,99	Valor Total: 4.247,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	043 28.388.485/0001-51	20,51	16,99	Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA EPP	005 69.921.211/0001-63	20,46	17,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 10:52:23
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: CURVA 90° PVC SOLDÁVEL 1/2" - DN 20MM			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,49	Valor Total: 373,50	

PREFEITURA MUNICIPAL DA ALIANÇA
ALIANÇA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	041	28.388.485/0001-51	2,74	2,49	Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA EPP	088	69.921.211/0001-63	2,69	2,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 10:52:23
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: TÊ PVC SOLDÁVEL 1/2" - DN 20MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,14		Valor Total: 114,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	057	28.388.485/0001-51	1,25	1,14	Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA EPP	080	69.921.211/0001-63	1,20	1,15	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 10:52:23
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL 1/2" -DN 20MM			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 0,88		Valor Total: 79,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	099	28.388.485/0001-51	0,94	0,88	Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA EPP	013	69.921.211/0001-63	0,89	0,89	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 10:52:23
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DA ALIANÇA
ALIANÇA-PE**

Item: 1 **Unidade:** Und **Marca:** FORTLEV **Modelo:**
Descrição: JOELHO PVC SOLDÁVEL 1/2" - DN 20MM
Quantidade: 90 **Valor Unit.:** 0,69 **Valor Total:** 62,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	093	28.388.485/0001-51	0,81	0,69	Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA EPP	090	69.921.211/0001-63	0,76	0,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 10:52:23
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** M³ **Marca:** VITÓRIA **Modelo:**
Descrição: AREIA GROSSA /M³
Quantidade: 2.250 **Valor Unit.:** 81,45 **Valor Total:** 183.262,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	034	28.388.485/0001-51	81,82	81,45	Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA EPP	016	69.921.211/0001-63	81,77	81,77	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 05/05/2022 10:25:51
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** M³ **Marca:** VITÓRIA **Modelo:**
Descrição: AREIA GROSSA /M³
Quantidade: 750 **Valor Unit.:** 81,45 **Valor Total:** 61.087,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	064	28.388.485/0001-51	81,82	81,45	Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA EPP	034	69.921.211/0001-63	81,77	81,77	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DA ALIANÇA
ALIANÇA-PE

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 10:52:24
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: NACIONAL	Modelo:
Descrição: CIMENTO CP II 50KG			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 28,10	Valor Total: 168.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	036	28.388.485/0001-51	28,25	28,10	Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA EPP	082	69.921.211/0001-63	28,20	28,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 10:52:24
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: NACIONAL	Modelo:
Descrição: CIMENTO CP II 50KG			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 28,10	Valor Total: 56.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	077	28.388.485/0001-51	28,25	28,10	Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA EPP	004	69.921.211/0001-63	28,20	28,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 10:52:24
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: VITÓRIA	Modelo:
Descrição: MEIO FIO GRANÍTICO			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 23,10	Valor Total: 207.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	052	28.388.485/0001-51	23,24	23,10	Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA EPP	026	69.921.211/0001-63	23,19	23,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DA ALIANÇA
ALIANÇA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 36 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 10:52:24 LOTE				
VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 1	Unidade: M	Marca: VITÓRIA	Modelo:	
Descrição: MEIO FIO GRANÍTICO				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 23,10			Valor Total: 69.300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	069 28.388.485/0001-51	23,24	23,10	Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA EPP	031 69.921.211/0001-63	23,19	23,19	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 05/05/2022 10:25:51
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: VITÓRIA	Modelo:	
Descrição: MEIO-FIO OU GUIA DE CONCRETO PRE MOLDADO, COMP 80 CM, *30 X 10/10* (H X L1/L2).				
Quantidade: 3.750	Valor Unit.: 18,90			Valor Total: 70.875,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	059 28.388.485/0001-51	24,52	18,90	Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA EPP	048 69.921.211/0001-63	24,47	19,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 10:52:24
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: VITÓRIA	Modelo:	
Descrição: MEIO-FIO OU GUIA DE CONCRETO PRE MOLDADO, COMP 80 CM, *30 X 10/10* (H X L1/L2).				
Quantidade: 1.250	Valor Unit.: 18,90			Valor Total: 23.625,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	025 28.388.485/0001-51	24,52	18,90	Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA EPP	049 69.921.211/0001-63	24,47	19,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DA ALIANÇA
ALIANÇA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 10:52:25
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MIL	Marca: VITÓRIA	Modelo:
Descrição: PARALELEPIPEDO GRANÍTICO			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 743,32	Valor Total: 445.992,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	097 28.388.485/0001-51	743,32	743,32	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 10:52:25
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MIL	Marca: VITÓRIA	Modelo:
Descrição: PARALELEPIPEDO GRANÍTICO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 743,32	Valor Total: 148.664,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	070 28.388.485/0001-51	743,32	743,32	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 10:52:25
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: TUBO PVC SOLDÁVEL 3/4" - DN 25MM - 6 METROS			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 21,90	Valor Total: 5.475,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	081 28.388.485/0001-51	26,34	21,90	Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA EPP	083 69.921.211/0001-63	26,29	22,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DA ALIANÇA
ALIANÇA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 10:52:25
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: CURVA 90° PVC SOLDÁVEL 3/4" - DN 25MM			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,60	Valor Total: 540,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	003 28.388.485/0001-51	5,01	3,60	Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA EPP	090 69.921.211/0001-63	4,96	3,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 10:52:25
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: TÊ PVC SOLDÁVEL 3/4" - DN 25MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,79	Valor Total: 179,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	004 28.388.485/0001-51	1,94	1,79	Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA EPP	093 69.921.211/0001-63	1,89	1,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 10:52:25
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL 3/4" - DN 25MM			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 1,19	Valor Total: 107,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	016 28.388.485/0001-51	1,94	1,19	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DA ALIANÇA
ALIANÇA-PE

2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA EPP 028 69.921.211/0001-63 1,79 1,20 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 10:52:26
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Und Marca: FORTLEV Modelo:
Descrição: JOELHO PVC SOLDÁVEL 3/4" - DN 25MM
Quantidade: 90 Valor Unit.: 0,89 Valor Total: 80,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

1 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	012 28.388.485/0001-51	1,12	0,89	Sim
-----------------------------	------------------------	------	------	-----

2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA EPP	064 69.921.211/0001-63	1,07	0,90	Sim
------------------------------------	------------------------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 10:52:26
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: M² Marca: VITÓRIA Modelo:
Descrição: BLOQUETE / PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO - FACES / RETANGULAR / TIJOLINHO / PAVER / HOLANDES / PARALELEPIPEDO, 20 CM X 10 CM, E = 4 CM, RESISTENCIA DE 35 MPA, COR NATURAL.
Quantidade: 2.250 Valor Unit.: 39,17 Valor Total: 88.132,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

1 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	071 28.388.485/0001-51	39,17	39,17	Sim
-----------------------------	------------------------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 10:52:27
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: M² Marca: VITÓRIA Modelo:
Descrição: BLOQUETE / PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO - FACES / RETANGULAR / TIJOLINHO / PAVER / HOLANDES / PARALELEPIPEDO, 20 CM X 10 CM, E = 4 CM, RESISTENCIA DE 35 MPA, COR NATURAL.
Quantidade: 750 Valor Unit.: 39,17 Valor Total: 29.377,50

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DA ALIANÇA
ALIANÇA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	036 28.388.485/0001-51	39,17	39,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 10:52:27
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M ²	Marca: VITÓRIA	Modelo:
Descrição: BLOQUETE / PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO - FACES / RETANGULAR / TIJOLINHO / PAVER / HOLANDES / PARALELEPIPEDO, 20 CM X 10 CM, E = 4 CM, RESISTENCIA DE 35 MPA, COLORIDO.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 51,28		Valor Total: 76.920,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	065 28.388.485/0001-51	51,28	51,28	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 10:52:27
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M ²	Marca: VITÓRIA	Modelo:
Descrição: BLOQUETE / PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO - FACES / RETANGULAR / TIJOLINHO / PAVER / HOLANDES / PARALELEPIPEDO, 20 CM X 10 CM, E = 4 CM, RESISTENCIA DE 35 MPA, COLORIDO.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 51,28		Valor Total: 25.640,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	022 28.388.485/0001-51	51,28	51,28	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 10:52:27
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M ²	Marca: VITÓRIA	Modelo:
Descrição: BLOQUETE / PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO - FACES / RETANGULAR / TIJOLINHO / PAVER / HOLANDES / PARALELEPIPEDO, 20 CM X 10 CM, E = 8 CM, RESISTENCIA DE 35 MPA, COR NATURAL.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 64,00		Valor Total: 96.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DA ALIANÇA
ALIANÇA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	013 28.388.485/0001-51	64,00	64,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 10:52:27
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M ²	Marca: VITÓRIA	Modelo:
Descrição: BLOQUETE / PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO - FACES / RETANGULAR / TIJOLINHO / PAVER / HOLANDES / PARALELEPIPEDO, 20 CM X 10 CM, E = 8 CM, RESISTENCIA DE 35 MPA, COR NATURAL.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 64,00		Valor Total: 32.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	038 28.388.485/0001-51	64,00	64,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 10:52:28
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M ²	Marca: VITÓRIA	Modelo:
Descrição: BLOQUETE / PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO - FACES / RETANGULAR / TIJOLINHO / PAVER / HOLANDES / PARALELEPIPEDO, 20 CM X 10 CM, E = 8 CM, RESISTENCIA DE 35 MPA, COROLORIDO.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 65,27		Valor Total: 97.905,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	074 28.388.485/0001-51	65,27	65,27	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 10:52:28
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M ²	Marca: VITÓRIA	Modelo:
Descrição: BLOQUETE / PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO - FACES / RETANGULAR / TIJOLINHO / PAVER / HOLANDES / PARALELEPIPEDO, 20 CM X 10 CM, E = 8 CM, RESISTENCIA DE 35 MPA, COROLORIDO.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 65,27		Valor Total: 32.635,00

PREFEITURA MUNICIPAL DA ALIANÇA
ALIANÇA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	009 28.388.485/0001-51	65,27	65,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 10:52:28
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Mil	Marca: VITÓRIA	Modelo:
Descrição: BLOCO CERAMICO / TIJOLO VAZADO PARA ALVENARIA DE VEDACAO, 8 FUROS NA HORIZONTAL, 9 X 19 X 19 CM (L X A X C)			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 546,60	Valor Total: 4.919,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	058 28.388.485/0001-51	546,67	546,60	Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA EPP	028 69.921.211/0001-63	546,62	546,62	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 10:52:28
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Kg	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: PREGO 2 1/2"x10			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 20,10	Valor Total: 603,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	096 28.388.485/0001-51	20,19	20,10	Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA EPP	024 69.921.211/0001-63	20,14	20,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 10:52:28
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DA ALIANÇA
ALIANÇA-PE**

Item: 1 **Unidade:** M **Marca:** TREVO **Modelo:**
Descrição: TABUAS 30CM LARGURA MADEIRA PINUS
Quantidade: 150 **Valor Unit.:** 14,15 **Valor Total:** 2.122,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	022	28.388.485/0001-51	14,21	14,15	Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA EPP	050	69.921.211/0001-63	14,16	14,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 57 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 10:52:28
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** Und **Marca:** GERDAU **Modelo:**
Descrição: VARÃO CA-50 6,3MM X 12M
Quantidade: 500 **Valor Unit.:** 37,45 **Valor Total:** 18.725,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	017	28.388.485/0001-51	37,51	37,45	Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA EPP	074	69.921.211/0001-63	37,46	37,46	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 58 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 10:52:29
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** Und **Marca:** GERDAU **Modelo:**
Descrição: VARÃO CA-50 8.0MM X 12M
Quantidade: 450 **Valor Unit.:** 58,14 **Valor Total:** 26.163,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	071	28.388.485/0001-51	58,20	58,14	Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA EPP	059	69.921.211/0001-63	58,15	58,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DA ALIANÇA
ALIANÇA-PE

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 10:52:29
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: VARÃO CA-50 10.0MM X 12M			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 74,95	Valor Total: 18.737,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	081	28.388.485/0001-51	92,76	74,95	Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA EPP	059	69.921.211/0001-63	92,71	75,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 10:52:29
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M ³	Marca: VITORIA	Modelo:
Descrição: BRITA 19/M ³			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 99,90	Valor Total: 8.991,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	079	28.388.485/0001-51	104,76	99,90	Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA EPP	076	69.921.211/0001-63	104,71	100,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 10:52:29
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Kg	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: ARAME RECOZIDO BWG 18 ROLO 1KG			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 25,60	Valor Total: 2.560,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	055	28.388.485/0001-51	25,67	25,60	Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA EPP	046	69.921.211/0001-63	25,62	25,62	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DA ALIANÇA
ALIANÇA-PE**

Razão Social

Num Documento

Oferta Inicial

Oferta Final

ME

AUTORIDADE: XISTO LOURENÇO DE FREITAS NETO